
ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 
 
 
 
 
 
 

 

                               Ročník 2014/15             Číslo :  17               Trutnov        07.02.2015 
 
Dalších 6 „pětistovek“ tentokrát ve Vrchlabí, Rychnově  a ve Vysokém Mýtě. Nejlepšího výkonu dosáhl Oldřich Motyčka 
a sice 516 sražených kuželek.  
Trutnov A si pojistil první příčku tabulky po vítězství nad družstvem Hořice B i když do posledních hodů to neměl vůbec 
jisté.  Hradec Králové pokračoval v „jarním trápení“ Trutnova a porazil po A družstvu i B družstvo. Dalším družstvem, 
které dokázalo vyhrát venku je Č. Kostelec, pro které jsou to body velice důležité.  Ostatní zápasy skončily vítězstvím 
domácích družstev.  

Východo česká divize  
 

Výsledek 16. kola : 

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2588 4:12 2706 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 HOLAKOVSKÝ Martin 462 2:0 427 PROKOPEC Josef 
 GÁLUS Petr 432 0:2 451 ŽOUDLÍK Marek 
 HANZLÍK  Miroslav 424 0:2 467 KUŽEL Miroslav 
 PÁCHA Jiří (*) 396 0:2 468 JUSKO Jaroslav 
 SENIURA Jakub 451 2:0 433 BABKA Zdeněk 
 JUNG Libor 423 0:2 460 VEIGL Miloš 
 
střídání: od 34. hodu: PÁCHA Jiří + KALA Michal 
rozhodčí: PÁCHA Jiří   diváků: 20   utkání trvalo: 2:30 
 

Výsledky 17. kola : 

 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Jičín B 12:4 2778-2763   06.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKP Kuželky Hradec Králové 4:12 2609-2619   05.02. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SKK Hořice B 12:4 2648-2645   06.02. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Červený Kostelec B 2:14 2529-2578   06.02. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2883-2853   06.02. 

SKK Hořice C -  SK SC Svitavy-Lány 10:6 2695-2641   06.02. 

KK Vysoké Mýto -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2576-2501   05.02. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov A 17 14 2 1 198:74 2692 30 
 2. SKK Hořice B 17 12 0 5 175:97 2689 24 
 3. TJ Jiskra Hylváty  17 11 0 6 160:112 2616 22 
 4. SKP Kuželky Hradec Králové  17 10 1 6 150:122 2631 21 
 5. SKK Třebechovice pod Orebem  17 10 0 7 164:108 2644 20 
 6. SKK Jičín B 17 9 1 7 143:129 2631 19 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 17 9 0 8 142:130 2636 18 
 8. SKK Vrchlabí B 17 8 2 7 133:139 2578 18 
 9. KK Vysoké Mýto  17 8 0 9 131:141 2570 16 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 17 6 3 8 137:135 2606 15 
 11. TJ Červený Kostelec B 17 5 1 11 105:167 2574 11 
 12. SK SC Svitavy-Lány  17 5 0 12 103:169 2568 10 



 13. SK Kuželky Přelouč  17 4 2 11 102:170 2558 10 
 14. SKK Hořice C 17 2 0 15 61:211 2471 4 
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2778 12:4 2763 SKK Ji čín B 

 HANZLÍK  Miroslav 449 0:2 460 PAVLATA Vladimír 
 GÁLUS Petr 433 0:2 486 MAZÁČEK Martin 
 HOLAKOVSKÝ Martin 469 2:0 465 KŘÍŽ Jaroslav 
 KALA Michal 457 2:0 450 LOUDA Pavel 
 SENIURA Jakub 503 2:0 441 KŘIVKA Ladislav 
 JUNG Libor 467 2:0 461 ŘEHÁK Vladimír 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2609 4:12 2619 SKP Kuželky  Hradec Králové 

 HOFMANN Karel 410 0:2 422 VANÍČEK Jiří 
 ŽOUDLÍK Marek 412 0:2 443 IVAN Filip 
 KUŽEL Miroslav 435 2:0 385 BERÁNEK František 
 BABKA Zdeněk 476 2:0 463 VÍŠEK Petr 
 VEIGL Miloš 437 0:2 448 NĚMEČEK Jaroslav 
 PROKOPEC Josef 439 0:2 458 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 20    utkání trvalo: 4:20 
 
Trutnovská tvrz dobyta, ale bylo to těžké a až do posledních hodů nejisté. Klíč k úspěšnému konci 
hledejme zejména v prvních dvou duelech, když Jirka Vaníček poráží Zlatou packu (Karla Hofmanna) a 
v následném souboji dorostenců Marek Žoudlík vs. Filip Ivan je úspěšnější náš benjamínek, na jehož 
čerstvě vydaném Povolení k hostování ještě nezaschnul inkoust.  V té souvislosti je namístě poděkovat 
smiřickým bafuňářům za vstřícnost a rychlé jednání. Další dva duely obracely vývoj zápasu pro nás 
nežádoucím směrem, nejprve kapitán našeho B družstva Franta Beránek nestačil na Míru Kužela a 
poté ani relativně vysoký počet shozených kuželek Péti Víška (držitele rekordu hostů na trutnovské 
kuželně) tentokrát nestačil na nejlepší nához večera v podání domácího kapitána Zdendy Babky.  Šlo 
do tuhého a za delší konec provazu v této chvíli tahali domácí, a to o 20 klacíků. Důležité 2 bodíky 
vybojoval Jarda Němeček proti Mildovi Veiglovi, stáhnul ztrátu na devítku a o zbylých 6 bodů se tak 
mohli porvat Pepa Prokopec a Zdeněk Diviš. Jak na houpačce to bylo - první plné lepší domácí, 
dorážku zase host a na druhé dráze naopak, přitom dráhu č. 1 měli shodnou (oba 159+63). Celkově 
však tento závěrečný souboj a tím pádem i celé utkání vyznělo pro hosty, o pouhých 10 kuželek. Pěkné, 
vyrovnané, dramatické utkání a na pozornost vedoucího soutěže v podobě zákusků se taky jen tak 
nezapomíná, díky. Teď si dáme malou přestávečku kvůli semifinálovým bojům mistrovství ČR 
jednotlivců a pak se už můžeme těšit na kluky rychnovský.  -div-   
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2648 12:4 2645 SKK Ho řice B 

 RYŠAVÝ Tomáš 476 2:0 440 BAIER Jiří 
 RYZÁK David 363 0:2 451 MAZURA Martin 
 STRAKA Roman 464 2:0 428 FIKAR Ondřej 
 PLŠEK Marek 443 2:0 412 KOŠŤÁL Karel 
 JENÍČEK Jaroslav 444 0:2 478 MĚKOTA Zdeněk 
 VLČEK Michal 458 2:0 436 NÁLEVKA Miroslav 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš     diváků: 25    utkání trvalo: 4:15 
 



V napínavém utkání lídrů Vč. divize navýšili domácí náskok v tabulce, vyrovnaný souboj, s přeléváním 
skóre jako na houpačce, se rozhodl až v posledních hodech dotahováků.  
Tomáš Ryšavý si po nepodařeném vystoupení v předchozím utkání v Hradci Králové napravil reputaci a 
po výborném výkonu obral o body Jirku Baiera. Sice prohrál půlku, ale po druhých plných se dostal do 
vedení, které v dorážce ještě navýšil. (476:440) +36   
Dorostenec David Ryzák bohužel neměl svůj den, kazil, co se dalo, každý hod jiný… těžko poradit. Po 
půli bylo rozhodnuto.  Ulehčil tím cestu za body hostujícímu (také dorostenci) Martinu Mazurovi, který 
předvedl pěknou hru a hlavně zvládl přechod z dvojky na jedničku. (363:451) celkem 2:2 a -52  
V dalším pěkném souboji udolal, pomaleji se rozjíždějící, Roman Straka hostujícího Ondru Fikara až 
zlepšeným výkonem po obrátce. Romanovi nezvyklé 4 fíky na jedničce drželi hosta ve hře, porazit ho je 
velmi těžké a Ondra to nedokázal. (464:428) 4:2 -16  
Celkové skóre na stranu domácích znovu překlopil, další dorostenčík na soupisce domácích, Mára 
Plšek. Svého soupeře, Karla Košťála, zdolal hlavně povedenou dorážkou, po vyrovnaných plných mu 
pomohly i zbytečné chyby soupeře v dorážce. (443:412) 6:2 +15  
Další prohození vedení ve skóre přineslo soupeření domácího Jardy Jeníčka a Zdeňka Měkoty. Jarda 
se vyvaroval újezdů, a i když prohrál půlku o 23, stále bojoval. Vyrovnané plné po výměně drah 
nerozhodly, důležité shození těžkých figur v dorážce Zdeňkem už ano. (444:478) 6:4 -19  
Hostující spoluhráči hlasitě povzbuzovali svého dotahováka Mirka Nálevku, domácí kotel se nenechal 
zahanbit a i Michal Vlček měl vydatnou pomoc v zádech. Půlku měl lepší domácí hráč, v dorážce získal 
17 kolků, a protože konečně zahrál velmi dobře i na své neoblíbené dvojce, svého soka porazil a 
shozením existence a posledním hodem (8) nadobro překlopil celkové skóre pro domácí. Ale boj to byl 
až do konce… (458:436) +3   
Hosté zabojovali, přes výpadek jednoho hráče domácích, ale pěkné utkání vyhrát nedokázali. Asi jsou 
zklamaní, domácí byli o fous lepší. Celkově 12 : 4, 2648 : 2645 pro domácí.                 Arny Plšek  

 SK Kuželky P řelouč 2529 2:14 2578 TJ Červený Kostelec B 

 KLIČKA Pavel 447 2:0 351 BARTOŠ Jan 
 JAROLÍM Tomáš 392 0:2 413 KEJZLAR Zdeněk 
 KASA Dušan 431 0:2 447 LINHART Petr 
 ZEMAN Petr 413 0:2 457 ADAMŮ František 
 LANG Karel 414 0:2 451 VLČEK Michal 
 SKALA Miroslav 432 0:2 459 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 11    utkání trvalo: 2:35 
 

 SKK Vrchlabí B 2883 10:6 2853 SKK T řebechovice pod Orebem 

 MARŠÍK Pavel 503 2:0 441 MAŘÁK Zdeněk  
 GLOS Josef ml. 476 0:2 509 BEK Jiří 
 ŠIMŮNKOVÁ Renata 501 0:2 516 MOTYČKA Oldřich 
 MARŠÍK Martin 430 0:2 466 MORAVEC Luděk 
 POKORNÝ Josef 493 2:0 463 CUPAL Miroslav 
 LUX Jaroslav 480 2:0 458 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: POKORNÝ Josef    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 



 SKK Ho řice C 2695 10:6 2641 SK SC Svitavy-Lány 

 BAGOVÁ Nela 437 2:0 413 RUS Jiří 
 PADEVĚT Otto 406 0:2 433 NOVÁK Milan 
 MASOPUST Jan 472 2:0 437 UHERKA Emil 
 ZÍVR Ladislav 473 2:0 415 SÝKORA Pavel 
 BARTONÍČEK Martin 461 0:2 490 HANUŠ Jiří 
 ŠMÍDA Václav 446 0:2 453 RUS Petr 
 
rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Vysoké Mýto 2576 12:4 2501 TJ Jiskra Hylváty 

 ZVEJŠKA Jiří 400 0:2 502 JEDLIČKA Ladislav 
 BERÁNEK Ladislav 438 2:0 410 STEJSKAL Jakub 
 STRÁNÍK Jaroslav 412 0:2 424 PRAŽÁK Tomáš 
 HYNEK Michal 430 2:0 370 WÉBR Václav 
 LEDAJAKS Josef 448 2:0 404 VENCL Jan 
 BARTOŠ Petr 448 2:0 391 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 4    utkání trvalo: 4:35 
 
 

Dopsáni na soupisku: 

IVAN Filip (H. Králové, 22144) 

Pravte si z minulého čísla dopsáni na soupisku: 
 

MASOPUST Jan (Hořice C , 23333), NÁLEVKOVÁ Denisa (Hořice C  , 22979) , : MAZURA Martin (Hořice 
, 20858), RYZÁK David (Trutnov A, 20381), ŽOUDLÍK Marek ( Trutnov B , 21625) 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798), BARTOŠ Jan (Č. Kostelec , 10461) 

1. start: KŘIVKA Ladislav (Jičín , 00106), BERÁNEK František (H. Králové, 00001), WÉBR Václav (Ústí 
n/Or., 04908) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 482,2 310,5 171,7 1,7 7 / 7 (515) 
 2. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 468,7 313,0 155,8 2,6 8 / 8 (503) 
 3. BAIER Jiří Hořice  B 465,8 303,9 161,9 2,9 7 / 8 (515) 
 4. HOLÝ Petr Trutnov  A 464,1 309,7 154,4 1,6 6 / 7 (513) 
 5. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 463,7 307,2 156,5 2,4 8 / 8 (518) 
 6. KAŠPAR Václav V. Mýto  461,7 306,9 154,8 2,1 6 / 9 (502) 
 7. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  454,9 300,0 154,9 2,8 7 / 10 (502) 
 8. BEK Jiří Třebechovice  452,7 296,8 155,9 2,9 9 / 10 (509) 
 9. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  451,8 303,9 147,9 2,6 10 / 10 (516) 
 10. VÍŠEK Petr H. Králové  450,9 310,3 140,6 3,5 9 / 9 (514) 
 11. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  450,2 305,4 144,8 4,0 8 / 9 (496) 
 12. SENIURA Jakub Rychnov  B 449,4 306,3 143,1 4,1 7 / 7 (503) 
 13. PAVLATA Vladimír Jičín  B 448,6 299,7 149,0 3,4 8 / 9 (497) 
 14. SKALA Miroslav Přelouč  447,6 303,6 144,0 3,4 8 / 9 (523) 
 15. LEPKA Ondřej Rychnov  B 447,2 299,0 148,1 4,2 5 / 7 (495) 



 16. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  446,8 300,9 145,9 3,1 10 / 10 (523) 
 17. VLČEK Michal Trutnov  A 445,2 297,1 148,1 3,3 7 / 7 (506) 
 18. CUPAL Miroslav Třebechovice  444,3 291,3 153,0 2,7 10 / 10 (463) 
 19. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 444,0 300,2 143,8 5,3 8 / 8 (498) 
 20. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 443,9 293,6 150,3 1,9 7 / 7 (526) 
 21. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  443,9 301,6 142,3 5,1 7 / 10 (489) 
 22. KINDL Roman Třebechovice  443,5 295,4 148,1 3,2 8 / 10 (478) 
 23. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 442,9 301,2 141,8 3,6 7 / 8 (518) 
 24. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 442,9 294,4 148,6 2,9 9 / 9 (481) 
 25. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 442,7 298,2 144,4 4,1 7 / 8 (475) 
 26. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  442,2 303,4 138,8 4,6 8 / 9 (483) 
 27. LOUDA Pavel Jičín  B 441,7 302,0 139,7 4,0 9 / 9 (499) 
 28. VEIGL Miloš Trutnov  B 441,6 294,1 147,5 4,1 6 / 8 (472) 
 29. MAZÁČEK Martin Jičín  B 440,8 302,8 138,0 5,0 9 / 9 (498) 
 30. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 440,7 296,0 144,7 5,2 7 / 9 (489) 
 31. PROKOPEC Josef Trutnov  B 440,7 298,3 142,4 7,2 7 / 8 (466) 
 32. FIKAR Ondřej Hořice  B 440,1 296,8 143,3 3,2 6 / 8 (497) 
 33. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 439,8 305,0 134,8 4,4 9 / 9 (462) 
 34. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 439,8 300,3 139,5 4,4 6 / 7 (487) 
 35. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 439,5 305,8 133,8 4,3 6 / 7 (459) 
 36. JUNG Libor Rychnov  B 439,5 299,5 140,0 6,9 6 / 7 (491) 
 37. LINHART Petr Č. Kostelec  B 438,9 296,6 142,3 1,8 7 / 9 (465) 
 38. UHERKA Emil Svitavy  438,1 297,7 140,4 5,2 9 / 9 (513) 
 39. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 437,9 301,8 136,1 6,7 9 / 9 (483) 
 40. BABKA Zdeněk Trutnov  B 437,8 291,8 146,0 4,7 7 / 8 (483) 
 41. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 437,6 301,5 136,1 5,0 9 / 9 (475) 
 42. HOFMANN Karel Trutnov  B 437,1 298,2 138,9 3,0 6 / 8 (476) 
 43. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 435,9 299,5 136,4 5,6 7 / 8 (526) 
 44. MAZURA Martin Hořice  B 435,8 294,8 141,0 2,9 7 / 8 (467) 
 45. KABELKA Pavel Svitavy  434,8 298,4 136,4 5,9 9 / 9 (461) 
 46. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  434,7 302,0 132,7 5,8 6 / 9 (477) 
 47. DVOŘÁK Josef Třebechovice  434,4 300,5 133,9 5,5 10 / 10 (458) 
 48. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 434,2 306,2 128,0 5,1 8 / 8 (475) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  433,9 294,3 139,6 6,5 8 / 9 (469) 
 50. PLŠEK Marek Trutnov  A 433,5 296,7 136,7 5,1 7 / 7 (508) 
 51. KLIČKA Pavel Přelouč  432,8 290,8 142,0 4,7 7 / 9 (482) 
 52. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 432,6 299,0 133,6 5,8 7 / 8 (501) 
 53. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  432,6 297,8 134,8 6,2 7 / 9 (468) 
 54. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 432,4 293,2 139,2 6,1 9 / 9 (465) 
 55. NOVÁK Milan Svitavy  431,1 300,8 130,3 6,8 8 / 9 (461) 
 56. BERÁNEK Ladislav H. Králové  430,7 294,0 136,7 1,2 8 / 9 (513) 
 57. VANÍČEK Jiří H. Králové  430,7 292,6 138,1 5,8 8 / 9 (488) 
 58. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 430,3 293,1 137,1 5,1 6 / 8 (493) 
 59. HYNEK Michal V. Mýto  429,4 291,5 137,9 4,1 9 / 9 (448) 
 60. JAROLÍM Tomáš Přelouč  428,6 293,0 135,6 6,5 8 / 9 (450) 
 61. KALA Michal Rychnov  B 428,2 293,7 134,5 4,5 5 / 7 (474) 
 62. JAKUBE Jan Přelouč  428,0 292,0 136,0 6,2 8 / 9 (455) 
 63. RUS Petr Svitavy  427,5 295,4 132,1 5,8 9 / 9 (480) 
 64. VENCL Jan Ústí n/Or.  426,5 292,5 134,0 5,0 9 / 10 (485) 
 65. GÁLUS Petr Rychnov  B 426,5 297,5 128,9 8,6 6 / 7 (478) 
 66. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  426,1 292,6 133,5 5,1 10 / 10 (486) 
 67. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  425,3 289,6 135,7 3,1 9 / 9 (467) 
 68. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 424,0 291,7 132,3 7,3 7 / 7 (488) 
 69. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  420,5 294,4 126,1 5,2 7 / 10 (451) 
 70. KASA Dušan Přelouč  418,1 286,6 131,6 6,6 7 / 9 (473) 
 71. MORAVEC Luděk Třebechovice  417,5 281,5 136,0 6,2 8 / 10 (466) 
 72. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 417,2 290,9 126,3 8,1 7 / 8 (464) 



 73. PADEVĚT Otto Hořice  C 416,9 290,4 126,5 7,0 8 / 8 (479) 
 74. ZEMAN Petr Přelouč  415,9 292,6 123,3 6,7 9 / 9 (471) 
 75. RUS Jiří Svitavy  414,0 289,7 124,3 6,4 9 / 9 (450) 
 76. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  411,6 281,4 130,2 7,6 8 / 9 (482) 
 77. DYMÁČEK Martin Hořice  C 411,3 290,6 120,7 9,0 6 / 8 (448) 
 78. MASOPUST Jan Hořice  C 408,1 287,2 120,9 8,3 8 / 8 (472) 
 79. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 406,3 287,8 118,6 5,7 6 / 9 (442) 
 80. BAGOVÁ Nela Hořice  C 397,0 280,3 116,7 8,6 6 / 8 (437) 
 81. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 391,3 276,0 115,3 10,9 6 / 9 (435) 
  PORTYŠ Petr Jičín  B 483,0 327,0 156,0 6,0 1 / 9 (483) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  C 460,7 299,8 160,9 4,3 3 / 8 (497) 
  PROKOP Jiří H. Králové  459,0 310,3 148,8 3,8 2 / 9 (485) 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  458,2 308,0 150,2 3,7 5 / 10 (508) 
  ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 456,2 302,5 153,7 3,8 5 / 9 (502) 
  MILÁČEK Petr Přelouč  455,0 295,0 160,0 3,0 1 / 9 (455) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 454,0 309,8 144,3 3,0 2 / 8 (474) 
  ŠMÍDA Václav Hořice  C 453,8 308,3 145,5 3,2 2 / 8 (511) 
  MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  449,4 299,6 149,9 2,7 3 / 10 (475) 
  KYNČL Petr Vrchlabí  B 445,5 307,9 137,6 6,0 5 / 8 (488) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 444,1 296,8 147,4 5,6 5 / 8 (465) 
  IVAN Filip H. Králové  443,0 308,0 135,0 2,0 1 / 9 (443) 
  KŘIVKA Ladislav Jičín  B 441,0 292,0 149,0 5,0 1 / 9 (441) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 440,0 305,0 135,0 1,0 2 / 8 (473) 
  KOTEK Petr Trutnov  A 439,0 302,0 137,0 6,0 1 / 7 (439) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto  438,5 292,5 146,0 2,5 2 / 9 (442) 
  MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 436,7 302,1 134,5 5,3 5 / 8 (488) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  434,7 301,3 133,4 4,8 5 / 9 (485) 
  KVAPIL Miloš H. Králové  432,0 311,0 121,0 10,0 1 / 9 (432) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí  B 431,3 299,1 132,1 6,7 5 / 8 (484) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 430,0 300,0 130,0 4,7 3 / 7 (442) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  428,9 297,2 131,7 7,2 5 / 9 (490) 
  RYZÁK David Trutnov  A 428,3 296,8 131,5 6,5 2 / 7 (467) 
  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 427,8 289,2 138,6 5,4 5 / 8 (480) 
  VENCL Milan Ústí n/Or.  427,2 299,8 127,4 6,4 5 / 10 (441) 
  BARTOŠ Petr V. Mýto  427,1 283,2 143,9 2,2 3 / 9 (462) 
  KYNDL Tomáš V. Mýto  426,0 286,5 139,5 6,5 2 / 9 (478) 
  ŠOLC  Martin H. Králové  426,0 298,5 127,5 5,5 2 / 9 (452) 
  HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 425,3 292,5 132,8 6,7 2 / 7 (473) 
  TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  425,0 290,3 134,7 6,7 3 / 9 (444) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  421,5 296,0 125,5 3,5 1 / 9 (422) 
  BRUMLICH Jiří Jičín  B 421,0 297,0 124,0 11,0 1 / 9 (421) 
  RYNT Josef Třebechovice  420,0 283,0 137,0 3,7 3 / 10 (439) 
  SKUTIL Petr Přelouč  418,0 276,0 142,0 6,0 1 / 9 (418) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč  417,5 300,0 117,5 8,2 5 / 9 (437) 
  INQUORT Václav Hořice  C 416,9 291,1 125,8 6,8 4 / 8 (457) 
  BERÁNEK František H. Králové  416,5 288,5 128,0 9,0 1 / 9 (448) 
  LANG Karel Přelouč  415,5 289,3 126,2 4,7 3 / 9 (427) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 414,5 287,2 127,3 7,8 4 / 8 (472) 
  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 412,0 286,0 126,0 7,0 1 / 8 (412) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  411,5 278,5 133,0 2,5 2 / 9 (415) 
  KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 408,3 268,5 139,8 7,5 2 / 7 (436) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 403,5 292,0 111,5 9,0 2 / 8 (405) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  403,0 279,0 124,0 6,5 1 / 10 (408) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 403,0 286,5 116,5 7,7 5 / 9 (436) 
  NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 402,5 293,0 109,5 9,5 2 / 8 (417) 
  ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  396,5 281,0 115,5 12,5 2 / 10 (431) 
  MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 395,9 278,0 117,9 8,7 5 / 8 (440) 



  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 394,1 280,3 113,8 9,6 4 / 8 (429) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  382,0 269,0 113,0 9,0 1 / 9 (382) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto  379,0 266,0 113,0 14,0 1 / 9 (379) 
  WÉBR Václav Ústí n/Or.  378,5 264,0 114,5 10,0 2 / 10 (387) 
  ZEMAN Miroslav Svitavy  378,0 271,5 106,5 11,5 2 / 9 (390) 
 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STRAKA Roman Trutnov  A 32,0 / 17 (188%) 0,0 / 34 (0%) 
 2. KUŽEL Miroslav Trutnov  B 30,0 / 16 (188%) 0,0 / 32 (0%) 
 3. HOLÝ Petr Trutnov  A 26,0 / 14 (186%) 0,0 / 28 (0%) 
 4. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 5. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 26,0 / 17 (153%) 0,0 / 34 (0%) 
 6. SENIURA Jakub Rychnov  B 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 
 8. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 9. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 10. DIVIŠ Zdeněk H. Králové  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 22,0 / 15 (147%) 0,0 / 31 (0%) 
 12. CUPAL Miroslav Třebechovice  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. BAIER Jiří Hořice  B 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 23 (0%) 
 15. BEK Jiří Třebechovice  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 17. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 18. BERÁNEK Ladislav H. Králové  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 19. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 
 20. PLŠEK Marek Trutnov  A 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 33 (0%) 
 21. PAVLATA Vladimír Jičín  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 22. SKALA Miroslav Přelouč  19,0 / 15 (127%) 0,0 / 31 (0%) 
 23. KINDL Roman Třebechovice  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 24. VEIGL Miloš Trutnov  B 18,0 / 13 (138%) 0,0 / 27 (0%) 
 25. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 26. VLČEK Michal Trutnov  A 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 
 27. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 28. MAZÁČEK Martin Jičín  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 
 30. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 31. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 32. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 33. VÍŠEK Petr H. Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 34. FIKAR Ondřej Hořice  B 17,0 / 15 (113%) 0,0 / 30 (0%) 
 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 36. MORAVEC Luděk Třebechovice  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 37. LEDAJAKS Josef V. Mýto  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 38. LINHART Petr Č. Kostelec  B 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 31 (0%) 
 39. VANÍČEK Jiří H. Králové  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 40. LOUDA Pavel Jičín  B 16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 41. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or.  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 42. VENCL Jan Ústí n/Or.  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 
 43. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  15,0 / 13 (115%) 0,0 / 26 (0%) 
 44. JUNG Libor Rychnov  B 15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 45. KLIČKA Pavel Přelouč  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 46. LEPKA Ondřej Rychnov  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 23 (0%) 
 48. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 



 49. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 50. JENÍČEK Jaroslav Trutnov  A 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 29 (0%) 
 51. MAZURA Martin Hořice  B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 52. RUS Petr Svitavy  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 
 53. UHERKA Emil Svitavy  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 54. DVOŘÁK Josef Třebechovice  14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 55. PADEVĚT Otto Hořice  C 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 56. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 34 (0%) 
 57. KYNČL Petr Vrchlabí  B 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 23 (0%) 
 58. NOVÁK Milan Svitavy  13,0 / 16 (81%) 0,0 / 32 (0%) 
 59. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 62. JAKUBE Jan Přelouč  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 63. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí  B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 64. KABELKA Pavel Svitavy  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 
 65. RUS Jiří Svitavy  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 66. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 17 (71%) 0,0 / 34 (0%) 
 67. KALA Michal Rychnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 
 68. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 69. PLAŇANSKÝ Agaton st. Jičín  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 27 (0%) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 
 71. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 
 72. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 73. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or.  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 74. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 75. JAROLÍM Tomáš Přelouč  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 76. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 31 (0%) 
 77. MASOPUST Jan Hořice  C 8,0 / 16 (50%) 0,0 / 32 (0%) 
 78. BARTONÍČEK Martin Hořice  C 7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 79. KASA Dušan Přelouč  7,0 / 13 (54%) 0,0 / 28 (0%) 
 80. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 7,0 / 15 (47%) 0,0 / 30 (0%) 
 81. BARTOŠ Petr V. Mýto  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 82. MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 83. VENCL Milan Ústí n/Or.  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 84. HANUŠ Jiří Svitavy  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 85. INQUORT Václav Hořice  C 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 86. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 19 (0%) 
 87. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 88. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 89. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 90. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 91. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 27 (0%) 
 92. PROKOP Jiří H. Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 93. RYZÁK David Trutnov  A 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 94. ŠMÍDA Václav Hořice  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 95. KŘÍŽ Pavel Jičín  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 96. JANOVSKÝ Karel Přelouč  4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 97. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 98. BARTOŠ Jan Č. Kostelec  B 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 23 (0%) 
 99. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 12 (33%) 0,0 / 25 (0%) 
 100. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 101. IVAN Filip H. Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. BRUMLICH Jiří Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. PORTYŠ Petr Jičín  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 105. ZEMAN Miroslav Svitavy  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 



 106. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. PERCHLÍK Václav V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. ZÍVR Ladislav Hořice  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 109. ANDRES Patrik Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 111. KRÁČMAR František Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 112. RYNT Josef Třebechovice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 113. PÁCHA Jiří Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 114. LANG Karel Přelouč  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 115. HANZLÍK  Miroslav Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 116. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 15 (0%) 
 117. BAGOVÁ Nela Hořice  C 2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 118. MILÁČEK Petr Přelouč  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. SUCHOMEL Josef Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 120. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 121. KOTEK Petr Trutnov  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. KŘIVKA Ladislav Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 123. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 124. JASANSKÝ Michal V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 125. KVAPIL Miloš H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. ŠOLC  Martin H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 127. KYNDL Tomáš V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 128. SÝKORA Pavel Svitavy  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 129. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 130. BERÁNEK František H. Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 131. WÉBR Václav Ústí n/Or.  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 132. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. NÁLEVKOVÁ  Denisa Hořice  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 134. KRATOCHVÍL Karel Trutnov  A 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 135. TREJTNAR  Bohuslav H. Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 136. MARŠÍK Zdeněk Vrchlabí  B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2788 1870 919 24,8 (464,7) 
 2. Jičín, 1-4 2714 1871 844 35,5 (452,4) 
 3. Rychnov, 1-4 2682 1818 864 30,5 (447,0) 
 4. Hořice, 1-4 2674 1805 869 28,3 (445,7) 
 5. Hradec Králové, 1-4 2672 1812 859 28,8 (445,3) 
 6. Trutnov, 1-2 2656 1802 854 28,7 (442,7) 
 7. Červený Kostelec, 1-2 2550 1760 790 33,6 (425,0) 
 8. Třebechovice, 1-2 2517 1727 791 28,3 (419,6) 
 9. Vysoké Mýto, 1-2 2512 1718 794 30,2 (418,6) 
 10. Přelouč, 1-4 2511 1731 780 32,3 (418,4) 
 11. Hylváty, 1-2 2484 1706 778 31,5 (414,0) 
 12. Svitavy, 1-2 2425 1683 742 38,4 (404,2) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Třebechovice  2624 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  478 8. kolo 
Ústí n/Or.  2611 13. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 470 6. kolo 
H. Králové  2605 8. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec  B 465 16. kolo 
Č. Kostelec  B 2594 14. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  461 13. kolo 



Trutnov  B 2591 6. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 456 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2581 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2574 11. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  453 14. kolo 
Č. Kostelec  B 2551 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 452 13. kolo 
V. Mýto  2549 14. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  452 8. kolo 
Č. Kostelec  B 2549 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  448 11. kolo 

Hořice, 1-4 
Trutnov  A 2853 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 518 6. kolo 
Hořice  B 2839 6. kolo UHERKA Emil Svitavy  513 11. kolo 
Ústí n/Or.  2827 5. kolo ŠMÍDA Václav Hořice  C 511 15. kolo 
Hořice  B 2799 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 507 13. kolo 
Trutnov  A 2784 10. kolo VLČEK Michal Trutnov  A 506 4. kolo 
Hořice  B 2780 9. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 501 10. kolo 
Hořice  B 2779 11. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 498 11. kolo 
Vrchlabí  B 2761 8. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 10. kolo 
Hořice  B 2723 2. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  C 497 10. kolo 
Hořice  B 2722 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 497 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
H. Králové  2863 16. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 16. kolo 
H. Králové  2810 11. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  513 16. kolo 
Hořice  B 2799 7. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  497 2. kolo 
H. Králové  2770 7. kolo BAIER Jiří Hořice  B 494 7. kolo 
H. Králové  2751 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 493 7. kolo 
Trutnov  A 2721 16. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  492 16. kolo 
H. Králové  2684 2. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  488 7. kolo 
H. Králové  2662 14. kolo VANÍČEK Jiří H. Králové  488 11. kolo 
Vrchlabí  B 2660 14. kolo PROKOP Jiří H. Králové  485 11. kolo 
Trutnov  B 2646 4. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  482 9. kolo 

Hylváty, 1-2 
Trutnov  A 2643 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  504 8. kolo 
Ústí n/Or.  2607 8. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  481 12. kolo 
Ústí n/Or.  2604 1. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 473 8. kolo 
Ústí n/Or.  2574 6. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 464 8. kolo 
Jičín  B 2559 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  463 6. kolo 
Ústí n/Or.  2540 12. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454 3. kolo 
Ústí n/Or.  2525 3. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 450 10. kolo 
Ústí n/Or.  2524 10. kolo VENCL Jan Ústí n/Or.  449 10. kolo 
Třebechovice  2509 1. kolo KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449 3. kolo 
Ústí n/Or.  2495 4. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449 8. kolo 

Jičín, 1-4 
Ústí n/Or.  2853 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  523 16. kolo 
Jičín  B 2830 16. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  508 16. kolo 
Jičín  B 2826 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 502 2. kolo 
Jičín  B 2807 12. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 499 6. kolo 
Jičín  B 2754 2. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 498 12. kolo 
H. Králové  2754 6. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 497 16. kolo 
Hořice  B 2748 8. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 497 12. kolo 
Jičín  B 2745 10. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 494 4. kolo 
Jičín  B 2742 4. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 491 14. kolo 
Rychnov  B 2712 4. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 490 10. kolo 



Přelouč, 1-4 
Přelouč  2601 1. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 471 1. kolo 
Přelouč  2592 15. kolo ZEMAN Petr Přelouč  471 9. kolo 
Přelouč  2586 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč  468 5. kolo 
Rychnov  B 2585 1. kolo SKALA Miroslav Přelouč  467 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2578 17. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 12. kolo 
Trutnov  A 2577 12. kolo KASA Dušan Přelouč  466 15. kolo 
Třebechovice  2564 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 459 17. kolo 
Hořice  B 2562 3. kolo SKALA Miroslav Přelouč  459 11. kolo 
Jičín  B 2545 11. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 17. kolo 
Přelouč  2543 3. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  455 1. kolo 

Rychnov, 1-4 
H. Králové  2847 5. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 503 17. kolo 
Rychnov  B 2802 9. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 498 2. kolo 
Rychnov  B 2778 17. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 496 5. kolo 
Rychnov  B 2774 5. kolo LEPKA Ondřej Rychnov  B 495 13. kolo 
Jičín  B 2763 17. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 495 11. kolo 
Rychnov  B 2760 11. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  494 5. kolo 
Rychnov  B 2734 13. kolo JUNG Libor Rychnov  B 491 2. kolo 
Rychnov  B 2710 7. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 488 5. kolo 
Trutnov  B 2706 16. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 487 9. kolo 
V. Mýto  2690 11. kolo MAZÁČEK Martin Jičín  B 486 17. kolo 

Svitavy, 1-2 
Svitavy  2558 12. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 472 8. kolo 
Svitavy  2540 16. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  456 2. kolo 
Svitavy  2534 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 452 1. kolo 
Jičín  B 2485 1. kolo RUS Jiří Svitavy  450 12. kolo 
Svitavy  2471 4. kolo KABELKA Pavel Svitavy  443 2. kolo 
Trutnov  B 2468 8. kolo NOVÁK Milan Svitavy  443 1. kolo 
Svitavy  2463 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  439 16. kolo 
Ústí n/Or.  2459 2. kolo NOVÁK Milan Svitavy  437 16. kolo 
H. Králové  2451 10. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  436 10. kolo 
V. Mýto  2428 16. kolo UHERKA Emil Svitavy  435 10. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  A 2899 3. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 526 7. kolo 
Trutnov  A 2844 7. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 515 3. kolo 
Trutnov  A 2819 13. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  514 3. kolo 
Trutnov  A 2818 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 513 3. kolo 
H. Králové  2792 3. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 508 13. kolo 
Trutnov  B 2792 13. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 508 1. kolo 
Trutnov  A 2784 15. kolo KUŽEL Miroslav Trutnov  B 503 7. kolo 
Trutnov  B 2767 7. kolo RYŠAVÝ Tomáš Trutnov  A 500 15. kolo 
Trutnov  A 2764 9. kolo HOLÝ Petr Trutnov  A 499 7. kolo 
Ústí n/Or.  2761 9. kolo PLŠEK Marek Trutnov  A 498 3. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Trutnov  A 2676 6. kolo STRAKA Roman Trutnov  A 483 6. kolo 
Třebechovice  2647 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  472 14. kolo 
Hořice  B 2641 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 471 10. kolo 
Třebechovice  2633 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  470 8. kolo 
Třebechovice  2613 8. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 466 10. kolo 
Třebechovice  2610 13. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464 10. kolo 
Třebechovice  2583 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 16. kolo 



Třebechovice  2547 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  461 8. kolo 
Třebechovice  2515 4. kolo KINDL Roman Třebechovice  458 10. kolo 
Třebechovice  2508 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  457 2. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Hořice  B 2921 15. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 526 7. kolo 
Vrchlabí  B 2883 17. kolo SKALA Miroslav Přelouč  523 10. kolo 
Třebechovice  2853 17. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 518 15. kolo 
Vrchlabí  B 2829 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  516 17. kolo 
Vrchlabí  B 2822 10. kolo BAIER Jiří Hořice  B 515 15. kolo 
Vrchlabí  B 2822 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  509 17. kolo 
Vrchlabí  B 2818 15. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 9. kolo 
H. Králové  2816 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  504 1. kolo 
V. Mýto  2790 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 504 7. kolo 
Vrchlabí  B 2784 9. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 503 17. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2678 10. kolo JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  502 17. kolo 
Třebechovice  2668 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  502 8. kolo 
V. Mýto  2631 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  497 1. kolo 
V. Mýto  2614 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  482 5. kolo 
V. Mýto  2603 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  479 10. kolo 
V. Mýto  2598 1. kolo BERÁNEK Ladislav H. Králové  476 12. kolo 
Trutnov  B 2597 10. kolo MAŘÁK Zdeněk  Třebechovice  475 15. kolo 
V. Mýto  2577 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  475 3. kolo 
V. Mýto  2576 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  468 10. kolo 
V. Mýto  2569 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  467 6. kolo 
 

Nejbližší zápasy:  

18. kolo 

19.02.15 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
20.02.15 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - SKK Hořice C 
20.02.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Vrchlabí B 
20.02.15 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SK Kuželky Přelouč 
20.02.15 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Lokomotiva Trutnov A 
20.02.15 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Lokomotiva Trutnov B 
21.02.15 so 10:00 SKK Jičín B - KK Vysoké Mýto 
 

Zpracoval : Ivan Kulich - mail: ivan.kulich@seznam.cz, mobil: 603784724 


